

Villabladet v. 17

2024-04-26

Alzheimerloppet – Vardaga är huvudsponsor

Torsdagen den 23/5 är det dags för oss att delta i årets upplaga av det digitala



Alzheimerloppet. Att det är digitalt innebär att vi kan genomföra loppet hur och när vi själva vill mellan 23-26/5, vi har nu alltså valt 23/5. Detta är inget lopp i den vanliga bemärkelsen, utan här handlar det mest om att uppmärksamma och stödja forskningen kring Alzheimer sjukdom. Man kan mao välja om man vill gå eller springa.

Vår tanke kring Villa Maria´s deltagande är följande:

- Att alla är välkomna, dvs ni som närstående, de boende, personal är alla välkomna att delta. Så många av våra goa boende som möjligt ska delta tillsammans med personalen och jag ser gärna att även ni närstående också deltar.
- Vi kommer ha start- och målfålla utanför entrén. När starten går så springer jag och ev. någon mer ner genom stan och söderut med tröjor där det står att vi stöttar Alzheimerforskningen. Resten tas med ut på en liten promenad upp mot skogsdungen här i närheten samt det nya rekreationsområdet man håller på att sammanställa.
- Vid målgång bjuds det såklart på drickestation samt lite fika. Vi avslutar därefter loppet med korvgrillning som då får ersätta den dagens lunch. Vi bjuder såklart alla på detta, inte bara de boende.

Inbrottsvåg

Från trevligheter till något mer allvarligt och tråkigt. På de senaste två veckorna har tre av våra 19 enheter i Skåne fått nattligt besök, senast natten till onsdag på Brunngatan i Lund. Det inbrottstjuvarna varit ute efter har varit datorer och telefoner, ingenting annat. De har varit väldigt målinriktade och fokuserade på att komma in på administrationens kontor. De har med andra ord inte varit intresserade av att ta sig längre in på boendena. Det är inte bara Vardaga, utan tydligen även Attendo som fått påhälsningar. Jag har valt att informera kommunen om detta så de också kan hålla sina ögon öppna på sina enheter, vilket de tacksamt tog emot. Med anledning av detta kommer vi kicka igång lite insatser för att avskräcka buset så de överhuvudtaget inte vill komma in här. Mer exakt vad får jag be att återkomma om. Det finns dock två saker som jag vill lyfta som berör er som besökare:

1. På anhörigrträffen pratade vi om ifall det fanns möjlighet att komma in med er tagg på baksidan av huset. Då detta är en av ytterdörrarna där få passerar, även personal, så väljer vi att i dagsläget inte ändra på något där. Vill minimera riskerna för att någon råkar glömma stänga dörren.
 2. När ni är på besök så får varken entrédörr eller dörrarna in till våningarna ställas upp med hjälp av sten, kvastskäft eller dylikt. Dels är det då lätt att glömma bort att stänga dörren och då är det fritt fram att komma in. Men dörrautomatiken går sönder.
-

Valborgsmäss – varmt välkomna

På tisdag är det ju valborgsmässoafton och då är det lite tradition trots allt att elda.

Självklart kontrollerat 😊 Vi har tänkt att vi ska göra det här hos oss med start kl. 12.30. Vi kommer tända vår lilla brasa på innergården och till det bjuda på korv med tillbehör. Vi vill med detta bjuda in alla är anhöriga om ni har möjlighet.

Anhörigträffen

Det fanns önskemål att matsedeln skulle komma upp på Instagram igen och det ska vi försöka få till redan till nästa veckas matsedel så håll utkick 😊

Ni önskade även jämförelsen över hela Vardaga på vår egna boendeenkät. Jag har tyvärr inte haft tid att kolla på det än men ska göra så snart tillfälle ges. Tycker själv det är intressant att se hur vi står oss i konkurrens med andra, tävlingsmänniska som jag är 😊

Sista saken jag skrivit upp som ni vill ha av mig var en kravspec på vad kontaktpersonens uppgift är. De håller på att uppdatera en massa dokument på vårt intranät i skrivande stund så jag vill kolla ifall den specen är något de kommer uppdatera, i så fall vill jag gärna skicka den, annars skickar jag i nästa vecka den specen som vi har i dagsläget. Hoppas det är ok att vänta lite till 😊

Parasoll kom också upp och jag sa att jag hade lagt beställning på ett sådant. Det har nu kommit och är utplacerat på balkongen på våning 3. Tror det kommer bli en hit inför kommande varma och soliga dagar 😊

SENIORSHOP
KLÄDER FÖR
KVINNOR
OCH MÅN

KLÄDFÖRSÄLJNING
Villa Maria
Händag 29 april 14-16
Välkomna ☺

Kristina Fritz
0730-73 96 23
kristina.f@seniorshop.se

www.seniorshop.se

Seniorshopen

Ni som varit på besök hos oss i veckan har säkert lagt märke till att Seniorshopen kommer hit den 29/4. Jag fick frågan i veckan hur man kan betala och jag har nu tagit reda på det. Det går att betala mot faktura, kontant och via Swish.

Instagram – Villa Maria



För er som ännu inte följer oss på Instagram kan jag verkligen rekommendera och tipsa er om att göra det. Ni hittar oss på **vardagavillamaria**

Avslutningsvis för denna gången önskar jag er alla en riktigt fin helg med önskan om ffa varmare väder!

Mvh Daniel med personal 😊



Telefonnummer till oss på Villa Maria

På nedan telefonnummer kan ni nå personalen. Om ni inte får svar när ni ringer beror det på att personalen är mitt uppe i någon omvårdnadsinsats. Jag ber om er förståelse för detta. Skicka då gärna ett sms om att ni önskar bli uppringda och självklart vem ni är ☺

Gruppcheferna arbetar administrativt endast viss tid i veckan. Övriga dagar arbetar de i omvårdnaden tillsammans med övrig personal. Samma sak här. Får ni inte svar när ni ringer, skicka sms eller ett mail.

Sjuksköterskor, fysioterapeut och arbetsterapeut når ni på samma sätt måndag till fredag.

Slutligen om ni önskar kontakt med undertecknad. Jag sitter i många möten och samtal och kan vara svår att nå på telefon. Om ni ändå vågar försöka den vägen ☺ men inte får tag på mig, vänligen skicka ett mail eller sms så återkopplar jag så fort jag får möjlighet.

Nattpersonal mellan kl. 21-7	0733-775057
Våning 2 mellan kl. 7-21	(2A) 0763-112161 (2B) 0760-032488
Våning 3 mellan kl. 7-21	(3A) 0763-091726 (3B) 0760-032488
Gruppchef Petra – Våning 2 petra.hultberg@vardaga.se	0791-406066
Gruppchef Jessica – Våning 3 jessica.eriksson@vardaga.se	0763-101939
Gruppchef Lisa – Natten lisa.dock@vardaga.se	0763-075251
Sjuksköterska Våning 2A	0791-406093
Sjuksköterska Våning 2B	0791-406065
Sjuksköterska Våning 3A	0763-108924
Sjuksköterska Våning 3B	0763-095480
Fysioterapeut	0763-110182
Fysioterapeut	0763-074875
Arbetsterapeut	0763-110191
Verksamhetschef, Daniel daniel.ryden@vardaga.se	0735-048366